
0

0 0

Kontrola

1 9 x 20 sec

2 10 x 20 sec

3 11 x 20 sec

4 6 x 20 sec

5 12 x 20 sec

6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 3 5 P

1 2 3 5 P

ST 1 2 3 5 P

Startovní 1 2 3 5 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 5 V

1 2 3 5 V

ST 1 2 3 5 V

Startovní 1 2 3 5 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 3 4 5 P

1 3 4 5 V

ST 1 3 4 5 V

Startovní 1 3 4 5 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 1 2 3 5 V

3 2 1 2 3 5 V

DE 2 1 2 3 5 V

2 Startovní 2 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 3 1 2 3 5 P

3 3 1 2 3 5 P

DE 3 1 2 3 5 V

2 Startovní 3 1 2 3 5 V

rozhodčí : 3 1 2 3 5 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 6 1 2 4 5 P

3 6 1 2 4 5 P

DE 6 1 2 4 5 V

3 Startovní 6 1 2 4 5 P

FINÁLE rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 7 2 3 4 5 V

3 7 2 3 4 5 V

DE 7 2 3 4 5 V

2 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

OPAKOVANÉrozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

Startovní 1 2 3 4 5

rozhodčí : 1 2 3 4 5

1

Proti

Tsunami 3

NT

NT

Proti

22,71

NT

3

20,3520,32

Tereza tesařová

Nikola Valnohová

Lucie Horáčková

20,04

3

Marcela Nosková

Michal Horáček

Proti

20,89

20,792

5

JRT

BOC

MIX

CZX0346/13 

CZR0444/14 

CZX0260/12 

CZR0619/17 

BOC

CZR0725/18 

Překážky

4 5

20

32,5

27,5

30

35

Nejlepší časy
6

Plemeno

MIX

Licence Kvalifikace

1 2 3

16

Psovod

20,09 20,13 20,19

5

PsiBěh

1

2

4

Dasty

Jméno psa

Traicy

Marley

Sophie

Max

Divize:

9Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ030C

reg.č.

Kapitán:

Nabíječ:

Dumble Dogs "R"
Družstvo:

19,90

4 20,46

Psi

3

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Jana Rothschedlová

Jana Rothschedlová

20,50

4

1

2

4

3

20,36

20,09

20,42

NT

20,04

Psi

Psi

NT

20,19

6
Akela Force

Too X-treme

Proti

35,02

4

3

NT

Psi

5

Psi

20,35

20,13

Psi

1

2

Běh

Proti Běh

Proti

5

Běh

1

2

Běh

3 2

1

3

5

4

Too X-treme

Akela Force

Proti

20,32

1

Běh

NTTsunami 3

NT1

5

4

6

4

2

Běh

Běh

3

27,04

5

NT

3

2

5 21,05

NT

NT

Psi musí být vybráni přesně čtyři.   Do sloupce 

Čas je možno zapsat 'NT', 'BO' a čas s desetinou 

čárkou. Po zápisu něčeho jiného je hlášena chyba 

'X'. Po zápisu času menšího než je mezní, je 

hlášena chyba 'B'.   Do sloupce výsledků je 

možno zapsat pouze písmena 'V', 'P', 'R'.   

Družstvo, které nemá čas, nemůže mít zapsánu 

remízu.   Družstvo, které prolomilo mezní čas, 

může mít zapsánu pouze prohru.   Má-li jedno 

družstvo zapsánu remízu, musí mít druhé družstvo 

též remízu.   Obě družstva nemohou mít současně 

zapsánu výhru.   

1. MÍSTO

7
Tsunami 3

3

1

2

Psi



0 0

Kontrola

1 1 x 22 sec

2 5 x 20 sec

3 5 x 20 sec

4 5 x 20 sec

5 5 x 20 sec

6 1 x 21 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 4 6 P

1 2 4 6 V

ST 2 3 4 6 P

Startovní 1 2 4 6 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 6 P

2 3 4 6 P

ST 1 2 4 6 V

Startovní 1 2 4 6 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 4 5 V

1 3 4 6 P

ST 1 3 4 6 P

Startovní 1 3 4 6 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 4 5 V

3 1 2 3 4 5 P

DE 1 2 3 4 5 V

2 Startovní 1 2 3 4 5 V

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 3 2 3 4 5 V

3 3 2 3 4 5 V

DE 3 2 3 4 5 P

3 Startovní 3 2 3 4 5 P

rozhodčí : 3 1 2 4 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 5 2 3 4 5 P

3 5 2 3 4 5 V

DE 5 2 3 4 5 P

3 Startovní 5 2 3 4 5 V

rozhodčí : 5 2 3 4 5 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

24,60

21,34

21,39

20,75

NT

1

20,001

3

Proti

2

4

3. MÍSTO

5

3

5

4 21,20

5 NT

29,18

NTTsunami 3

20,83

21,16

3

2

Běh

2

3

4

1

6
Dumble Dogs "R"

Tsunami 3

Proti

2

5

Proti

4
30,21

5

2

20,81

1

20,99

Psi

NT

NT

Psi

NT

21,19

22,51

NT

Psi

Běh

5

Běh

2

3

Psi

Psi

3

4

5

NT

1

Běh

1

4

5

Psi

Proti

Proti

1

Psi

3

Běh

3

4

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Zsolt Angyal

Tímea Budai

Kapitán:

Nabíječ:

Akela Force
Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

19,90
3

Divize:

9Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

Z

reg.č.

Muki

Málna

Jméno psa

Marvel

Szőke

Panci

Ében

14

PsiBěh

Psovod

Malinois

27,5

35

6

Plemeno

mix

LicencePřekážky

Lilla Csihar

5

1

3

4 5

20,99

Anett Kovács

Kinga Bari

Dumble Dogs "R"

4

mix

Labrador

mix

Proti

mix

35

35

17,5

4

Tsunami 3

Běh

17,5

Andrea Lukácsi

1

Běh

NT

NT

2

21,1620,00 20,75 20,81 20,83

Péter Szöllősi

Kvalifikace

CZZ0055

2

Proti

Too X-treme

NT

NT

CZZ0050 Péter Szöllősi

2



1 0

Kontrola

1 1 x 20 sec

2 1 x 20 sec

3 2 x 20 sec

4 1 x 32 sec

5 2 x 20 sec

6 2 x 20 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 3 4 5 P

1 3 4 5 P

ST 1 3 4 5 V

Startovní 2 3 5 6 V

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 3 5 6 P

2 3 5 6 P

ST 2 3 5 6 P

Startovní 2 3 5 6 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 4 5 P

1 2 4 5 P

ST 1 2 4 5 P

Startovní 1 2 4 5 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 2 1 3 4 5 P

3 2 1 2 4 5 P

DE 2 1 2 4 5 P

3 Startovní 2 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 2 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 4 1 2 5 6 V

3 4 1 2 5 6 P

DE 4 1 3 5 6 V

3 Startovní 4 1 3 5 6 P

rozhodčí : 4 1 3 5 6 P

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

Startovní 1 2 3 4 5 6

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

21,01

NT

NT

NT

NT

1

NT1

4

Proti

2

4

4. MÍSTO

5

3

4

5

20,24

22,70

3

2

Běh

2

3

4

2

5
Tsunami 3

Dumble Dogs "R"

Proti

2

5

Proti

3
20,74

5

2

1

NT

Psi

NT

NT

Psi

NT

22,57

NT

NT

Psi

Běh

5

Běh

2

3

Psi

Psi

3

4

5

1

Běh

1

4

5

Psi

Proti

Proti

1

Psi

3

Běh

3

4

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Petra Joklová

Eva Stehlíková

Kapitán:

Nabíječ:

Too X-treme
Družstvo:

Nejlepší časy
1 2

19,90
3

Divize:

9Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ021B

reg.č.

Yuki

Babů

Jméno psa

Kelly

Lady

Nero

Sheera

7

PsiBěh

Psovod

Portugalský vodní pes

27,5

30

6

Plemeno

BOC

Licence

CZR0349/13

Překážky

Jan Bobek

5

1

3

4 5

22,57

Roman Marhan

 CZR0538/15

Petra Joklová CZR0578/16

Tsunami 3

4

Entlebušský salašnický pes

mix

střední knírač

Proti

PRT

27,5

22,5

30

4

Dumble Dogs "R"

Běh

20

Kristýna Pohnětalová

1

Běh

CZR0384/13

32,61

21,93

2

22,7020,24 20,74 21,01 21,93

Michaela Balková

Kvalifikace

CZR0642/17

2

Proti

Akela Force

BO

NT

CZR0652/17 Hana Kropáčková

2



0 0

Kontrola

1 1 x 20 sec

2 1 x 20 sec

3 1 x 20 sec

4 1 x 21 sec

5 2 x 21 sec

6 1 x 20 sec

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 2 3 4 6 V

2 3 4 6 V

ST 2 3 4 6 V

Startovní 1 2 3 6 V

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 1 2 3 6 V

1 2 3 6 V

ST 1 2 3 6 P

Startovní 1 2 3 6 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 2 4 5 V

1 2 4 5 P

ST 1 2 4 5 P

Startovní 1 2 4 5 P

rozhodčí : 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 1 1 2 3 5 P

3 1 1 2 3 5 V

DE 1 1 2 3 5 P

3 Startovní 1 1 2 3 5 P

rozhodčí : 1 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 4 1 2 3 6 P

3 4 1 2 3 6 V

DE 4 1 2 3 6 P

2 Startovní 4 1 2 3 6 V

rozhodčí : 4 1 2 3 6 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 5 1 2 3 6 V

3 5 1 2 3 6 P

DE 5 1 2 3 6 V

2 Startovní 5 1 2 3 6 P

rozhodčí : 5 1 2 3 6 V

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Modrá 6 1 2 3 6 V

3 6 1 2 3 6 V

DE 6 1 2 3 6 P

2 Startovní 6 1 2 3 6 V

FINÁLE rozhodčí : 6 1 2 3 4 5 6

Rozběh Dráha          Čas    V/P/R

Červená 7 1 2 3 6 P

3 7 1 2 3 6 P

DE 7 1 2 3 6 P

3 Startovní 7 1 2 3 4 5 6

OPAKOVANÉrozhodčí : 7 1 2 3 4 5 6

1

Proti

Dumble Dogs "R"

23,04

30,18

Proti

21,98

33,03

3

21,3221,12

Martin Kotlík

Hana Bínová

Soňa Formánková

Renata Zelycz

20,92

3

CZR0747/19

Hana Bínová, Libor Plášil, Barbora Kocourková

Martina Kaisnerová

Proti

21,37

21,04

29,442

5

JRT

malorská doga

kříženec

CZR0233/11

CZR0272/12

CZX0559/16

CZR0315/13

BOC

CZX0519/15 

Překážky

4 5

AKE

17,5

32,5

25

32,5

35

32,5

Nejlepší časy
6

Plemeno

BOC

Licence Kvalifikace

1 2 3

24

Psovod

21,04 21,07 21,10

5

PsiBěh

1

2

4

Snowy

Butch

Jméno psa

Caila

Hugo

Jackie

Týna

19,90

Divize:

9Mezní čas :

Datum: 4.-5.5.2019

CZ009C

reg.č.

Turnaj: Eager´s Cup 2019

Proti

Hana Bínová

Radek Zelycz

Kapitán:

Nabíječ:

Tsunami 3
Družstvo:

21,35

22,47

2

1

Běh

4 20,92

Psi

3

Psi

21,92

4 21,97

1

1

4

4

5
Too X-treme

Akela Force

Proti

21,07

NT

NT

NT

Psi

21,51

NT

Psi

NT

NT

21,37

NT

21,10

1

Psi

1

2

4

3

Běh

Proti Běh

Proti

5

Běh

Psi

5

4 2

1

3

5

4

Akela Force

Too X-treme

Proti

21,12

1

Běh

NTAkela Force

5

4

5

4

Dumble Dogs "R"

2

Běh

Běh

3

21,47

5 22,11

NT

3

2

5 23,55

22,08

21,63

21,50

21,32

2. MÍSTO

6
Dumble Dogs "R"

3

7
1

2

Psi



1 Modrá 2 Červená 2 Modrá 1 Červená

1 NT 0 1 NT 0 1 NT 0 1 30,18 2

2 NT 0 2 NT 2 2 BO 0 2 23,04 2

3 22,71 0 3 NT 0 3 32,61 2 3 21,98 2

4 NT 0 4 NT 0 4 21,93 2 4 33,03 2

5 5 5 5

3 Červená 4 Modrá 3 Modrá 4 Červená

1 20,35 2 1 30,21 0 1 20,74 0 1 21,51 2

2 20,09 2 2 21,19 0 2 22,57 0 2 21,07 2

3 20,42 2 3 22,51 2 3 NT 0 3 NT 0

4 NT 0 4 NT 0 4 NT 0 4 NT 0

5 5 5 5

6 Červená 6 Modrá 5 Červená 5 Modrá

1 NT 0 1 20,00 2 1 NT 0 1 22,08 2

2 20,04 2 2 NT 0 2 NT 0 2 NT 0

3 20,13 2 3 NT 0 3 NT 0 3 NT 0

4 NT 0 4 NT 0 4 NT 0 4 NT 0

5 5 5 5

BT 20,04 20,09 BT 20,00 21,19 BT 20,74 21,93 BT 21,07 21,51

# 2 # 1 # 3 # 4

Tsunami 3Dumble Dogs "R" Akela Force Too X-treme

Divize  9
Eager´s Cup 2019



20,81 # 1

3 1 Dumble Dogs "R"

1 20,75 w1 2 Tsunami 3

3 Akela Force

4 Too X-treme

21,10 # 4 w1

2

3 20,36 w3

20,19 # 2 w2

3 w3

0 20,32 w2

1

3 21,37 w6

NT # 3 Finále w6

w5 0 Dumble Dogs "R"

3

Opakované finále VÍTĚZ

Dumble Dogs "R" l6

21,20 l3 20,50 l6

2

20,92 l1 3 21,04 w5

3

2 21,47 w4

20,24 l2

Eager´s Cup 2019

Rozběh 4
Tsunami 3

L3
Akela Force

L6

Rozběh 6

Rozběh 7

Dumble Dogs "R"

Tsunami 3

#3
Too X-treme

# 4

Rozběh 3
Dumble Dogs "R"

Dumble Dogs "R"

Rozběh 2

L2
Too X-treme

Divize  9

Tsunami 3

Rozběh 1

Tsunami 3Tsunami 3
Rozběh 5

# 1
Akela Force

Akela Force

# 2

L1


